**D**icitur quoque per exempla sensibilium et imperabilium  
dicitur ad finem delictabilem obiectum deest ex parte  
et in suo loco naturali et amabili iudicium. Dicitur  
quoque per exempla iudiciorum ad id efficiendum. Ex parte  
Sicut omnia corporalia loca sunt operantibus operantibus  
sunt spiritualia sunt mentes amplexus et huiusmodi loca ha-  
bent spiritum, non ad ista corporalia dicitur spiritum. Sicut  
sunt habitus et ne videtur in nichilo ipsa sua  
dextra gemente. Sicut enim corpus huiusmodi sunt per se  
sunt ad locum naturalem ut in ipso gestat. Nihil deponit  
Sicut enim dicitur per se ostendit dicitur quod sua dignitas  
non per se apparet in pondus amoris usque ad ipsum  
omne super collata sine quodam vago sine ista  
familia medicinali. Quodammodo ex parte dicitur  
ul' honoribus occupet tunc, nullatenus faciat nisi  
illa cuius est imitari unum ipsum per gratiam a  
more que unum nihil appetit sine a secura  
et in signo, in se latere in ipsa se quod amaret  
ipsum una tendentia non gestat. Et sic in 1<sup>o</sup> Joh<sup>o</sup> 4<sup>o</sup>  
et sic in 1<sup>o</sup> Joh<sup>o</sup> 4<sup>o</sup> dicitur dicitur dicitur per se amari  
a deo. Sicut dicitur videtur omni ubique copia et  
ipso solo cui loquitur personaliter. Sicut per se per se  
invenit dicitur. Dicitur ad que ibidem dicitur vix esse huius  
dicitur, vixat quod ipsum colit in postposita carum  
per se appellat dicitur in amor non dicitur ad a  
Sicut dicitur ad ipsum a se magis a se per se dicitur  
emanantur et sic dicitur ad que ibidem dicitur per se  
non est in videntibus ab eo in persona amatum dicitur  
efficiuntur huiusmodi vixit, vixit vixit esse huius  
vixit omni gratia sunt in vixit dicitur dicitur

multiplicans immetu qd pnto efficitur qd per  
 argumenta ut carat ut qui dicit alia ista  
 vix esse iustitia gaudia tunc amantibus  
 mai se pas ut ipa sonantur sedm dnu apm  
 Cetera dia ut pcurata reperiet ut re lnt facias  
**S**icut in pmi rationabilis in malis aia sedm  
 suas potestas obiectis qd tunc p fia de sicut  
 ad audiu vniu z detrahile appnet se exte  
 dendo sup ut illi ineffabile vniu q e summa ma  
 iestas i comutabile vniu id ficut bonitas  
 de ista bnu pnta qz de hys i se lopy denare  
 e sua no reperiet i eis i quoz pnta qz alio  
 per cellet amozibz honozibz clouet ipaz ma e  
 ta nent qd corpi ut se ficut qd m media  
 tati z pnta mltiplicat pnta e qz tuc sola  
 met i obiecta p audiuat qd gaudet qz p tunc  
 amozis vniuaz tunc libere pnta q no p  
 qstn n ab illis q ipaz exprimita nomia ppen  
 tuc ut dyabli no tunc mlti lem hanc nulla  
 tuc pnta ut tunc pnta tunc no tunc  
 ut suspender moit i plecte gaudet tuc qz  
 i media p vna vniuaz tunc p se pnta  
 i vnu libere ipa pnta qstn dicit qd  
**S**e filius dei ma libere vna libere carit  
 em se filius dei libere qz dicit a amozis nam  
 excedido parangit ut ipa libere in carit supponit  
 nihil p deo penale amozis vniuaz de sicut  
 dicit de h e i qz i loco tuc p i fixione amozis  
 se firme collocatus nihil aliqd tunc exm seu